
 
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 02 серпня 2016 року          № 8-р 
 

 

Про надання права підпису 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Постанови Верховної Ради України від 19 травня 2016 року №1377-VIII «Про 
перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання 
Ювілейної селищної ради від 21 липня 2016 року № 333 «Про зміну назви юридичних 
осіб» . 

НАКАЗУЮ: 

1. Залишити право першого підпису за собою для Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області. 

 
2. Надати повноваження на право першого підпису секретарю ради (виконкому) 

ЛАГОДІ Людмилі Василівні, право другого підпису - начальнику фінансово-економічного 
відділу-головному бухгалтеру ДЕМЧЕНКО Марії Володимирівні. 

 
 

 

 

 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



